UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Engenharia Elétrica

Diretoria da Faculdade de Engenharia Elétrica
Coordenação do Curso de Graduação em Engenharia Biomédica
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3N - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP

38400-902
Telefone: (34) 3239-4709 - coceb@eletrica.ufu.br

OFÍCIO Nº 196/2025/COCEB/DIRFEELT/FEELT-UFU
Uberlândia, 01 de setembro de 2025.

Assunto: Resultado do EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES DE APOIO E
INCLUSÃO
1º - 2º SEMESTRES DE 2025 (Edital COCEB nº 2/2025).

1. Após a análise dos documentos exigidos e da entrevista com os
candidatos, o discente selecionado para a monitoria de apoio e inclusão dos 1º e 2 º
semestres de 2025 foi Lucas Souza Silva, matrícula: 12321EBI003.

Atenciosamente,

PROF. DR. JOÃO BATISTA DESTRO FILHO
Coordenador do Curso de Graduação em Engenharia Biomédica

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 4413, DE 02 DE JULHO DE 2025
Documento assinado eletronicamente por João Batista Destro Filho,
Coordenador(a), em 01/09/2025, às 09:28, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6638701 e o código CRC 32C22E6B.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23117.059080/2025-64 SEI nº 6638701

Ofício 196 (6638701)         SEI 23117.059080/2025-64 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 196 (6638701)